

Příloha č. 2: Položkový rozpočet PRODUKCE A INSTALACE EXPONÁTŮ

Místnost č. 252 - XXXXXXXX

Pol.	Název výrobku	Rozměry /mm/			MJ	Počet MJ	Materiál	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH
		d.	hl.	v.					

INSTALAČNÍ PRVKY (kotvící prvky a instalace)

1	zavěšení 12 ks záramovaných grafik na stěnu				kpl	12	bezpečnostní skoby	200,00	2 400,00
2	ukotvení edukačního panelu na stěnu	2400 mm	20-23 mm	1550 mm	kpl	1	kotvení do stěny	200,00	200,00

Místnost č. 253 - XXXXXXXX

Pol.	Název výrobku	Rozměry /mm/			MJ	Počet MJ	Materiál	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH
		d.	hl.	v.					

INSTALAČNÍ PRVKY (kotvící prvky a instalace)

3	zavěšení 10 ks obrazů a grafik na stěnu				kpl	10	bezpečnostní skoby	200,00	2 000,00
4	instalování cca 80 ks drobných předmětů do 4 historických vitrín - cín, stříbro, mince, kov, keramika, faksimile a archeologický materiál				kpl	80	instalační materiál - podložky, lanka,	200,00	16 000,00
5	instalování historické zbroje na připravenou figurínu do				kpl	1	vycpávky, lanka atd.	3 000,00	3 000,00
6	instalování 1 ks stojacích hodin do místnosti				kpl	1		1 000,00	1 000,00

Místnost č. 254 - XXXXXXXX

Pol.	Název výrobku	Rozměry /mm/			MJ	Počet MJ	Materiál	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH
		d.	hl.	v.					

INSTALAČNÍ PRVKY (kotvící prvky a instalace)

7	instalace předmětů do vitrín- zoologické exponáty, přírodniny atd.				kpl	200	instalační materiál - podložky, lanka,	200,00	40 000,00
8	kapadeska na dno vitríny				kpl	1	kapadeska na dno vitríny	500,00	500,00
9	potažení dna vitríny textilem - 1 ks				kpl	1	plátno dle doporučení kurátorů	500,00	500,00
10	zavěšení 10 ks obrazů a grafik na stěnu				kpl	10	bezpečnostní skoby	200,00	2 000,00
11	instalace 3 ks knih	30 cm		30 cm	kpl	15	molitanové podložky	200,00	3 000,00

Místnost č. 255 - XXXXXXXX

Pol.	Název výrobku	Rozměry /mm/			MJ	Počet MJ	Materiál	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH
		d.	hl.	v.					

INSTALAČNÍ PRVKY (kotvící prvky a instalace)

12	instalování 12 ks pušek - podložky, stojánky plexi pro instalaci pušek do pultových vitrín; 16 držáků pro 8 pušek se speciálními požadavky: v místě kontaktu zbraně a držáku je nutný inertní potah (např. smrštitelné bužírky ze stultované plexi nebo polykarbonátu)				kpl	4	držáky na pušky v místě kontaktu s vhodným inertním potahem; 4x plexi stojánky na pušky do pultové vitríny , viz soupis předmětů	10 000,00	40 000,00
13	instalování 4 ks vojenských bandalírů do vitríny - plexi nebo polykarbonát				kpl	4	viz komentář k místnosti 255	800,00	3 200,00
14	kapadeska na dno vitríny, zařízení, potažení dna vitríny				kpl	1	kapadeska	600,00	600,00
15	zavěšení obrazů a fotografií na stěnu				kpl	10	skoby	200,00	2 000,00

Místnost č. 256 - XXXXXXXX

Pol.	Název výrobku	Rozměry /mm/			MJ	Počet MJ	Materiál	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH
		d.	hl.	v.					
INSTALAČNÍ PRVKY (kotvicí prvky a instalace)									
16	instalování cca 200 ks předmětů stříbrné nádoby a a další				kpl	200	stojánky plexi nebo polykarbonát	100,00	20 000,00
17	kapadeska, potažení dna vitríny textilem				kpl	1	kapadeska, v tomto případě textilie na potažení již zakoupena	600,00	600,00
18	instalace reprodukcí na stěnu				kpl	8	skoby	200,00	1 600,00

Místnost č. 257 - XXXXXXXX

Pol.	Název výrobku	Rozměry /mm/			MJ	Počet ks	Materiál	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH
		d.	hl.	v.					
INSTALAČNÍ PRVKY (kotvicí prvky a instalace)									
19	uchycení velkoplošného monitoru (úhlopříčka 75) na stěnu včetně skryté položky pro nimi PC				kpl	1		3 000,00	3 000,00
20	uchycení edukačního panelu na stěnu				kpl	1		200,00	200,00

Místnost č. 258/259 - XXXXXXXX

Pol.	Název výrobku	Rozměry /mm/			MJ	Počet MJ	Materiál	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH
		d.	hl.	v.					
INSTALAČNÍ PRVKY (kotvicí prvky a instalace)									
21	zařazení cca 30 ks reprodukcí a fotografií na stěnu				kpl	30	skoby	200,00	6 000,00

Místnost č. 262 - XXXXXXXX

Pol.	Název výrobku	Rozměry /mm/			MJ	Počet MJ	Materiál	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH
		d.	hl.	v.					
INSTALAČNÍ PRVKY (kotvicí prvky a instalace)									
22	zavěšení 4 ks olejomalb				kpl	4	skoby	200,00	800,00
23	zavěšení 2 ks srnčích parohů na stěnu				kpl	2	skoby	200,00	400,00
24	instalace mobiliárních předmětů, koberce, nábytek atd.				kpl	10		200,00	2 000,00

Místnost č. 263 - XXXXXXXX

Pol.	Název výrobku	Rozměry /mm/			MJ	Počet MJ	Materiál	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH
		d.	hl.	v.					
INSTALAČNÍ PRVKY (kotvicí prvky a instalace)									
25	zavěšení 3 ks olejomalb na stěnu				kpl	3	skoby	200,00	600,00
26	zavěšení 10 ks grafik a olejomalb na stěnu				kpl	10	skoby	200,00	2 000,00
27	instalace mobiliárních předmětů, koberce, nábytek atd.				kpl	10		300,00	3 000,00

Místnost č. 264 XXXXXXXX

Pol.	Název výrobku	Rozměry /mm/			MJ	Počet MJ	Materiál	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH
		d.	hl.	v.					
INSTALAČNÍ PRVKY (kotvicí prvky a instalace)									

28	čalounění dvou vitrín textilem - kapadeska, plátno				kpl	2	vnitřní čalounění dvou vitrín	3 000,00	6 000,00
29	instalování 22 ks ráků a vyznamenání - podložky potažené stejným textilem jako interiér vitríny				kpl	22	podložky potažené látkou jako vitríny	500,00	11 000,00
30	čalounění dvou vitrín papírovou tapetou s drobným vzorem včetně pořízení tapety				kpl	2	papírová tapeta	4 000,00	8 000,00
31	instalace hole - profilovaný dřevěný háček ve tvaru U pro držení hole - potaženo stejnou papírovou tapetou				kpl	12	dřevěný háček ve tvaru U	400,00	4 800,00
32	dřevěný podstavec pro řád, který bude vycházet z jednoduchých forem biedermeieru, čtyři nohy, trnož, výška 50 cm				kpl	1	dřevo	5 000,00	5 000,00
33	zavěšení 3 olejomalb				kpl	3	skoby	200,00	600,00
34	zavěšení 5 fotografií				kpl	9	skoby	200,00	1 800,00
35	instalace předmětů do 5 vitrín				kpl	12	podložky, podstavce	200,00	2 400,00
36	instalace 12 kordů - jednoduché podstavce ve tvaru písmene U				kpl	40	podstavce tvaru U na podložení kordů	1 000,00	40 000,00

Místnost č. 266 - XXXXXXXX

Pol.	Název výrobku	Rozměry /mm/			MJ	Počet MJ	Materiál	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH
		d.	hl.	v.					

INSTALAČNÍ PRVKY (kotvící prvky a instalace)

37	instalace exponátů do dvou vitrín, cca 10 ks faksimilie, reprodukce				kpl	10	podložky, podstavce	200,00	2 000,00
38	zavěšení 3 obrazů				kpl	3	skoby	200,00	600,00
39	kapadeska, potažení dna vitríny textilem - plátno				kpl	1	kapadeska, plátno	500,00	500,00

Místnost č. 267 - XXXXXXXX

Pol.	Název výrobku	Rozměry /mm/			MJ	Počet MJ	Materiál	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH
		d.	hl./š.	v.					

INSTALAČNÍ PRVKY (kotvící prvky a instalace)

40	instalace citlivých a rozměrných exponátů do vitríny (6 ks - přílba, meč, štít...)				kpl	10	podložky, podstavce	1 000,00	10 000,00
41	potažení dna jedné vitríny textilem - kapadeska, plátno				kpl	1	kapadeska, plátno, pořízení	1 000,00	1 000,00
42	zavěšení 3 ks velkoformátových obrazů na stěnu				kpl	3	bezpečnostní skoby	500,00	1 500,00
43	zavěšení 1 ks historického praporu v plexi rámu				kpl	1	bezpečnostní skoby	1 500,00	1 500,00
44	výroba panoplie - stojanu na zbraně a její umístění na stěnu; pro cca 10 ks zbraní				kpl	1	dřevo, kov - výroba!	25 000,00	25 000,00

Místnost č. 268 - XXXXXXXX

Pol.	Název výrobku	Rozměry /mm/			MJ	Počet MJ	Materiál	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH
		d.	hl./š.	v.					

INSTALAČNÍ PRVKY (kotvící prvky a instalace)

45	instalace cca 12 ks exponátů - liturgický textil, ornáty - do vitríny a na připravené figuríny				kpl	12	drobný instalační materiál	500,00	6 000,00
46	potažení dna jedné vitríny textilem - kapadeska, plátno				kpl	1	kapadeska, plátno	600,00	600,00

47	instalace exponátů do pultové vitríny - cca 8 - fotografie, archiválie				kpl	8	drobný instalační materiál	250,00	2 000,00
48	zavěšení 10 ks obrazů a grafik na stěnu				kpl	1	bezpečnostní skoby	200,00	200,00

Místnost č. 269 XXXXXXXX

Pol.	Název výrobku	Rozměry /mm/			MJ	Počet MJ	Materiál	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH
		d.	hl./š.	v.					

INSTALAČNÍ PRVKY (kotvící prvky a instalace)

49	instalace rozměrných obrazů stěny 3 ks				kpl	3	skoby	800,00	2 400,00
50	instalace předmětů do pultové vitríny cca 8 ks				kpl	8	drobný instalační materiál	400,00	3 200,00
51	instalace citlivých exponátů na historickou credenzu - zlaté poháry a nádoby 16/17. stol. , cca 12 ks				kpl	12	drobný instalační materiál	500,00	6 000,00
52	instalace baldachýnu na kredenzu podle návrhu architekta				kpl	1		3 000,00	3 000,00
53	potažení dna jedné vitríny textilem - kapadeska, plátno				kpl	1	kapadeska, plátno	600,00	600,00
54	textilní podložka pod exponáty na historickou credenzu - hedvábný samet				kpl	1	hedvábný samet	2 500,00	2 500,00

Místnost č. 270 XXXXXXXX

Pol.	Název výrobku	Rozměry /mm/			MJ	Počet MJ	Materiál	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH
		d.	hl./š.	v.					

INSTALAČNÍ PRVKY (kotvící prvky a instalace)

56	instalace exponátů - cca 10 ks rozměrné obrazy, olejomalby				kpl	10	bezpečnostní skoby	400,00	4 000,00
----	--	--	--	--	-----	----	--------------------	--------	----------

XXXXXXXX m.č. 282

Pol.	Název výrobku	Rozměry /mm/			MJ	Počet MJ	Materiál	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH
		d.	hl./š.	v.					

INSTALAČNÍ PRVKY (kotvící prvky a instalace)

57	instalace exponátů do vitrín				kpl	20		200,00	4 000,00
58	adjustace europilpů na stěnu 20 ks				kpl	20		200,00	4 000,00

XXXXXXXX m.č. 283

Pol.	Název výrobku	Rozměry /mm/			MJ	Počet MJ	Materiál	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH
		d.	hl./š.	v.					

INSTALAČNÍ PRVKY (kotvící prvky a instalace)

59	instalace exponátů do vitrín				kpl	2		200,00	400,00
60	potážení dna jedné vitríny textilem - kapadeska, plátno				kpl	1	kapadeska, plátno	600,00	600,00

XXXXXXXX m.č. 290 - XXXXX

Pol.	Název výrobku	Rozměry /mm/			MJ	Počet MJ	Materiál	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH
		d.	hl./š.	v.					

INSTALAČNÍ PRVKY (kotvící prvky a instalace)

61	pořízení 10 ks lup s držadlem 10 ks lup s držadlem (do budoucna budou určitě nějaké)				kpl	10		200,00	2 000,00
----	---	--	--	--	-----	----	--	--------	----------

62	pořízení 10 ks zrcadel 30 x 30cm (čisté čtverce zrcadloviny, které se budou podkládat pod ukázky různých typů čalouněného nábytku)				kpl	10		400,00	4 000,00
63	instalace exponátů do vitrín				kpl	20		200,00	4 000,00
64	výroba dvou podložek potažených plátnem - kapadeska,				kpl	2	kapadeska, plátno	400,00	800,00
65	instalační materiál pro cca 20 ks předmětů				kpl	1		5 000,00	5 000,00
66	adjustace euroklipů na stěnu 20 ks				kpl	20		200,00	4 000,00

XXXXXXXXX - m. č. 190

Pol.	Název výrobku	Rozměry /mm/			MJ	Počet MJ	Materiál	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH
		d.	hl./š.	v.					

INSTALAČNÍ PRVKY (kotvící prvky a instalace)

67	2 x výroba dřevěných soklů na vložení promítací techniky				kpl	2	modřínové dřevo, viz poršířenou dokumentaci	10 000,00	20 000,00
----	--	--	--	--	-----	---	---	-----------	-----------

Trasa A

Pol.	Název výrobku	Rozměry /mm/			MJ	Počet MJ	Materiál	Cena za MJ bez DPH	Cena bez DPH
		d.	hl./š.	v.					

INSTALAČNÍ PRVKY (kotvící prvky a instalace)

68	adjustace zbraní a zbrojí XXXXXXXXX				kpl	10		1 000,00	10 000,00
69	tapetování dvou skříní XXXXXXXXX				kpl	2		3 000,00	6 000,00

Organizační činnost produkce a jejího týmu

70	Organizační činnost produkce a jejího týmu				kpl	1		25 000,00	25 000,00
71	Pořízení číselných řad k jednotlivým exponátům do vitrín - cca 35 x				kpl	1		3 000,00	3 000,00
72	Transport expozičních předmětů v rámci objektu zámku Telč - vitriny a velké kusy mobiliáře jsou již na místě instalace				kpl	1		8 000,00	8 000,00
73	Úklid prostor po skončení prací - vyleštění vitrín, čištění, vysátí koberců				kpl	1		10 000,00	10 000,00
74	Instalace edukačních prvků včetně uchycení na stěnu (bez výroby)				kpl	1		10 000,00	10 000,00
75	Drobný instalační materiál, obaly				kpl	1		15 000,00	15 000,00
76	Vzorkování				kpl	1		5 000,00	5 000,00

PRODUKCE A INSTALACE EXPONÁTŮ - cena celkem za expozici bez DPH

449 600,00